
PREGOEIRO

Lages, 10/08/2021

Total do Participante: 44.999,96

Total Geral: 44.999,96

2 Instalação de equipamento de monitoramento de veículos.

Características: Valor por veículo. Demais exigências conforme

Termo de Referência.

46,000 UND 125,00 5.750,00

1 Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de

monitoramento veicular via GPS/GSM/GPRS com fornecimento dos

equipamentos em regime de comodato para atendimento às

necessidades da Secretaria de Assistência Social e Habitação.

Características: Valor mensal. Demais exigências conforme Termo de

Referência.

12,000 MES 3.270,83 39.249,96

Participante: SMEPR COMUNICACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

b) Nr. Licitação: 106/2021 - PE

c) Modalidade: Pregão eletrônico

10/08/2021

e) Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de 

monitoramento veicular via GPS/GSM/GPRS com fornecimento dos 

equipamentos em regime de comodato para atendimento às necessidades da 

Secretaria de Assistência Social e Habitação, incluindo instalação, configuração 

e treinamento.

88501-110 - Lages

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Pregoeiro(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores,

resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 102/2021

82.777.301/0001-90 Telefone (49) 3221-1000    Processo Adm.: 102/2021
Endereço Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

   Data do 15/06/2021CEP:

ESTADO DE SANTA CATARINA PREGÃO ELETRÔNICO
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES Nr.:   106/2021

CNPJ:


